
RESULTADO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015 - FREA 

 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Aline Jenifer M.B.Cantador 60 1ª 

Maria Conceição Belin 12 2ª 

Michele dos Santos 9 3ª 

Marcia Roberta do N. Gregorio 7 4ª 

 

 

 

PROFESSOR DE ANATOMIA HUMANA 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Lídia Sabrina das Neves 95 1ª 

Clodoaldo da Silva 65 2ª 

Rafael Quintiliano Stella Ausente ------------------------- 

 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Matheus de Oliveira Bazoni 90 1ª 

Bianca de Oliveira Carmello 85 2ª 

Marina Queiroz Silva 70 3ª 

Wesley André de A. Pires 50 4ª 

Soraya Caramico Giordano 50 5ª 

Marcos Vinícius G. Santos Desclassificado ------------------------- 

 

 

PROFESSOR DE QUÍMICA 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Rafael I. Vieira da Silva Ausente ------------------------- 

Amanda C. A. S. da Silva Desclassificada  

 

 

Avaré, 30 de junho de 2015. 

_______________________ 

Maria Lúcia C.de F.Visentin 

Presidente – FREA 

 

 

 



 

 

 

 

EDITAL DE INSCRIÇÕES 

 

 

Maria Lúcia Cabral de Freitas Visentin,  Presidente da Fundação Regional Educacional de Avaré – 

FREA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos 

candidatos inscritos no processo seletivo nº 003/2015.  

 

 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO CARGO/EMPREGO 

001 Maria Conceição Belin Professor de Pedagogia 

002 Aline Jenifer Mesquita Bondancia Professor de Pedagogia 

003 Márcia Roberta do Nascimento Gregorio Professor de Pedagogia 

004 Clodoaldo da Silva Professor de Anatomia Humana 

005 Amanda Cristina Alfredo Sorbo da Silva Professor de Química 

006 Rafael Quintiliano Stella Professor de Anatomia Humana 

007 Soraya Caramico Giordano Professor de Ciências Biológicas 

008 Bianca de Oliveira Carmello Professor de Ciências Biológicas 

009 Rafael Innocenti Vieira da Silva Professor de Química 

010 Marina Queiroz Silva Professor de Ciências Biológicas  

011 Matheus de Oliveira Bazoni Professor de Ciências Biológicas 

012 Marcos Vinícius Godinho Santos Professor de Ciências Biológicas 

013 Lidia Sabrina das Neves Professor de Anatomia Humana 

014 Wesley André de Almeida Pires Professor de Ciências Biológicas 

015 Michele dos Santos Professor de Pedagogia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 003/2015 



 

 

 
DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 Nº 003/2015 REALIZADO NO DIA 29/06/2015. 

 

 

 

A FREA – Fundação Regional Educacional de Avaré, Estado de São Paulo, HOMOLOGA o 

Processo Seletivo nº 003/2015, de igual forma ADJUDICO o Processo Seletivo, conforme 

classificação, datada no dia 30 de junho de 2015, para preenchimento dos seguintes cargos/empregos: 

 

 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Aline Jenifer M.B.Cantador 60 1ª 

Maria Conceição Belin 12 2ª 

Michele dos Santos 9 3ª 

Marcia Roberta do N. Gregorio 7 4ª 

 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE ANATOMIA HUMANA 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Lídia Sabrina das Neves 95 1ª 

Clodoaldo da Silva 65 2ª 

Rafael Quintiliano Stella Ausente ------------------------- 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Matheus de Oliveira Bazoni 90 1ª 

Bianca de Oliveira Carmello 85 2ª 

Marina Queiroz Silva 70 3ª 

Wesley André de A. Pires 50 4ª 

Soraya Caramico Giordano 50 5ª 

Marcos Vinícius G. Santos Desclassificado ------------------------- 

 

 

 

 



 

 

CARGO: PROFESSOR DE QUÍMICA 

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA DE BANCA CLASSIFICAÇÃO 

Rafael I. Vieira da Silva Ausente ------------------------- 

Amanda C. A. S. da Silva Desclassificada  

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE, 

 

                                            AFIXE 

 

                                                                            E 

 

                                                                                                   CUMPRA-SE 

 

                                                                      

Avaré, 30 de junho de 2015. 

_______________________ 

Maria Lúcia C.de F.Visentin 

                                                                                                                 Presidente – FREA 

 

 

 

 

 


